
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 1/2020 konaného dne 14. 4. 2020 

 

Místo konání: Z důvodu omezení, spojené s výskytem COVID19, byla schůze kontrolního výboru a 
zástupců vedení obce, organizované formou konferenčního hovoru, přes aplikaci SKYPE. 

Čas: 19:00 hodin 

Program zasedání: 

Kontrolní činnost v souladu s §119, odst. 3, písm. A, zákona č. 128/2000 Sb. O obcích 

1. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
2. Kontrola plnění usnesení schůzí rady obce 

 

Přítomni: 

Za vedení obce:  

 Starostka obce – Mgr. Bohuslava Krupová   …………………………………………………………. 

Místostarosta obce – p. Stanislav Boček   …………………………………………………………. 

Za kontrolní výbor: 

 Člen kontrolního výboru - Ing. Petr Rončka  …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - MUDr. Petr Uhlig   …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - p. Pavel Keller  …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - p. Milan Neminarz  …………………………………………………………. 

 Předseda kontrolního výboru - p. Ondřej Seidler …………………………………………………………. 

Název 
obce: Vřesina 

Adresa 
úřadu: 

21. dubna 247/1  
747 20 Vřesina 

IČ: 00635545 



2 
 

 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 1/2020 konaného dne 14. 4. 2020 

 

Seznam kontrolovaných dokumentů: 

 

1. Usnesení 8. zasedání zastupitelstva obce Vřesina, konaného dne 03. 12. 2019 

2. Usnesení 9. zasedání zastupitelstva obce Vřesina, konaného dne 13. 02. 2020 

3. Usnesení 30. schůze rady obce Vřesina, konané dne 25. 11. 2019 

4. Usnesení 31. schůze rady obce Vřesina, konané dne 09. 12. 2019 

5. Usnesení 32. schůze rady obce Vřesina, konané dne 30. 12. 2019 

6. Usnesení 33. schůze rady obce Vřesina, konané dne 06. 01. 2020 

7. Usnesení 34. schůze rady obce Vřesina, konané dne 20. 01. 2020 

8. Usnesení 35. schůze rady obce Vřesina, konané dne 29. 01. 2020 

9. Usnesení 36. schůze rady obce Vřesina, konané dne 17. 02. 2020 

10. Usnesení 37. schůze rady obce Vřesina, konané dne 02. 03. 2020 

11. Usnesení 38. schůze rady obce Vřesina, konané dne 12. 03. 2020 

12. Usnesení 39. schůze rady obce Vřesina, konané dne 16. 03. 2020 

 

 

 

 

Kopie kontrolovaných dokumentů, podepsaných předsedou kontrolního výboru, budou přiřazeny 
k zápisu ze zasedání, jako přílohy 1–8, dle číslování v seznamu kontrolovaných dokumentů. 

 

 

 



3 
 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 1/2020 konaného dne 14. 4. 2020 

Členové kontrolního výboru si nechali předložit potřebné dokumenty a poskytnout potřebná 
vysvětlení, k těmto usnesením zastupitelstva a rady obce: 

 

1. Zastupitelstvo č. 8/2019  

Připomínky KV: 

- Bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Zastupitelstvo č. 9/2020  

Připomínky KV: 

- Bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Rada č. 30 / bod 6 – Povolení připojení k obecní komunikaci  

Připomínky KV:    

- O jakou ulici se jedná? 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová: Nejedná se o žádnou ulici. Je to prozatím připravovaná 
komunikace soukromého vlastníka, který řeší zasíťování a výstavbu komunikace na svých 
pozemcích na levé straně směrem na Kozmice. 

Závěr KV:  

Zbývající body ze zápisu RO - č. 30/2019, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Rada 31 / bod 15 – Smlouva o zřízení věcného břemene 796/1 

Připomínky KV:    

- Čeho se to týká? 



4 
 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Věcné břemeno se týká uložení plynové přípojky do obecní 
komunikace.  

Závěr KV:  

Zbývající body ze zápisu RO - č. 31/2019, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Rada č. 32 

Připomínky KV: 

- bez připomínek 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Rada č. 33 / bod 9 – Tělocvična  

Připomínky KV: 

- Přidružené měření – počítalo se s tím v projektu?   

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – S podružným měřením se v projektu nepočítalo. Vše mělo být 
připojeno na měřidla ZŠ, ale obec chce mít celou správu tělocvičny na sebe, takže je nutné 
znát odběry, abychom se mohli se ZŠ vyrovnat.   

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 33/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

7. Rada č. 34 / bod 14 – Výběrové řízení administrativa 

Připomínky KV: 

- Jaké se předpokládá platové ohodnocení, pro tuto novou pozici a kde bude mít kancelář?   



5 
 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – kancelář bude společná pro všechny administrativní pracovníky 
obce. Co se týká platu – stejně jako bylo uvedeno ve veřejné výzvě – platové zařazení je do 9. 
platové třídy.   

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 34/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

8. Rada č. 35 / bod 8 – Temperování tělocvičny   

Připomínky KV: 

- Jak se nakonec řešilo temperování tělocvičny?   

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Temperování tělocvičny se nakonec neřešilo. Počasí nám bylo 
poměrně nakloněno a nebylo nutné tělocvičnu vyhřívat. Nechtěli jsme zbytečně navyšovat 
náklady.   

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 35/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

9. Rada č. 36 / bod 7 – Ochvat – projektová dokumentace  

Připomínky KV: 

- Je zde nějaký vývoj?  
- Nejasně znějící zápis usnesení.  

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Momentálně čekáme na vyjádření investora k navrhované smlouvě 
o smlouvě budoucí k věcnému břemeni.  
- Mgr. Bohuslava Krupová – bere na vědomí 
 
 



6 
 

Rada č. 36 / bod 10 – ČEZ – územní plán – žádost pan Klimeš  

Připomínky KV: 

- Jaký je aktuální stav a kde se plánuje realizace stavby?  

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Stavba se plánuje na soukromých pozemcích majitele v lokalitě 
směrem na Píšť. Momentálně se stále čeká na vyjádření odboru územního plánování a poté 
bude vše předloženo k jednání zastupitelům na pracovní schůzce a dále se uvidí. 

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 36/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Rada č. 37 / bod 6 – TJ Vřesina – nájem místnosti   

Připomínky KV: 

- Je zde nějaký vývoj?   

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Je připraven dodatek ke smlouvě o nájmu nemovitosti. Tento 
dodatek byl zaslán zástupcům TJ a v případě kladného vyjádření bude vyvěšen na úřední 
desce a po schválení radou podepsán.   

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 37/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

11. Rada č. 38 

Připomínky KV: 

- bez připomínek 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



7 
 

12. Rada č. 39 / bod 6 – Konkurzní komise   

Připomínky KV: 

- Jaký je zde aktuální stav?   

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová – Konkurzní komise byla schválena a jmenovací dekrety jsou na 
obecním úřadě. V současné chvíli není možné, aby se konkurzní komise sešla. Členové ČŠI 
mají zakázáno pracovat v terénu. Až bude vše možné samozřejmě se bude s konkurzním 
řízením pokračovat.   

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č. 39/2020, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovali:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 1/2020 konaného dne 14. 4. 2020 

 

 

 

Závěr: 

 

Při provedené kontrole nebylo nalezeno porušení zákonných ustanovení, ani jiných závazných právních 
předpisů. Usnesení zastupitelstva obce Vřesina jsou průběžně plněny radou obce a obecním úřadem. 
Usnesení rady obce je taktéž průběžně plněno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vřesině dne 15. 04. 2020 

 


